تجربه مبارزه چهل و چند سال زنان علیه حکومت
اسلامی نشان میدهد، تنها با ایجاد تشکلهای مستقل و
دموکراتیک و برپایی جنبشهای اجتماعی میتوان در
برابــر ارتجــاع ایســتاد و در راســتای جمهــوری،

دموکراسی و جدایی دولت و دین به پیروزی رسید!

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۱۸ سپتامبر ۲۰۲۲ برابر با ۲۷ شهریور ۱۴۰۱

در محکومیت قتل مهسا امینی

شدن محیط بسته با بیکاری، خشونت خانگی
را فزونی بخشیده است

پانتهآ بهرامی
شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۹ برابر با ۱۱ آوریل ۲۰۲۰

آمار خشونتها علیه زنان در آمریکا در مقایسه با هفته گذشته، دو
برابر شده است

دوران قرنطینه میتواند بشدت به خشونت خانگی علیه زنان دامن زند.
گزارشها از اکثر کشورهای جهان در همین دو ماهه اخیر، نشان از

افزایش خشونت خانگی دارد. علل متفاوتی باعث این فزونی است.